CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.1 6910001-24
PORTO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Elcio Gu uda

CÁMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA

Ão OROINÁRIALEITURA NO EX

REÂLIZAOA E

DESPACHO :

M

DRESIDEN E:

" SECR Án

?. SECRETA

E OA SESS

lxaLT

INDTCAÇÁO N'. 00U2023

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, estude a possibilidade de realÍzar reajuste salarial

dos servidores públicos municipais acima da inflação.

Plenário Syrio Ignátios, 03 de janeiro de 2023.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

e- m a i I : c a m a ra po rtof e rre i ra@c a m a rap ortof e rre i ra. s p. g ov. b r